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TEKSTI: PETRI KAUPPINEN
KUVAT:  PASI TYYBAKINOJA

Aikaa käsittelevä 360 o’clock -taideteos muuttui erikoisen ajan  
tuomien haasteiden mukana
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Koronaepidemia peruutti marraskuun lopulle kaavaillun Lumo Light -festivaalin Oulun kes-
kustassa. Oamkin kulttuurin osaston yhteistuotanto 360 o´clock oli määrä olla yksi kymme-
niä tuhansia katsojia tavoittavan festivaalin teoksista. Suunnitelmissa Åströminpuistoon oli 
tarkoitus luoda kolmiulotteinen katsomiskokemus, jossa valo, ääni ja liike johdattelevat kat-
sojan ajan kerroksisuuteen.

Maaliskuussa koronaepidemian syttymisen alla festivaaliorganisaatiolle jätetty tuotantoha-
kemus oli täydellisen tietämätön tulevasta. Tuolloin elettiin vielä ”vanhaa normaalia”, jolloin 
kaikki tapahtumatuotanto katsoi sirkeästi kohti tulevaa. Sitten koitti uusi normaali. Tässä 
todellisuutta kurjistavana otsikkona kiilui tuntematon ja arvaamaton maailmanlaajuinen 
koodi: Covid-19.
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Oamkin kulttuurin osaston Lumo-tuotantotiimissä oltiin koko poikkeusajan valmiustilassa 
ja seurattiin mielenkiinnolla uutta viikoittain muuttuvaa maailmanjärjestystä. Kaikkea ole-
massa olevaa kammettiin mallilleen tämän tästä. Myös alkuperäinen teosidea muutti muo-
toaan ja toteutuspaikkaa kameleontin lailla festivaalijärjestäjien toiveiden ja ohjeiden mu-
kaan. Kaikki tähtäsi aktiivisesti siihen, että monitaiteellinen kokonaisuus tullaan näkemään 
ja kokemaan marraskuussa Oulun keskustassa.

Lopulta lokakuun alkupuolella Oulun kaupunki linjasi yleisötapahtumiensa raameja uusiksi 
ja festivaali peruttiin. Katseet kääntyivät välittömästi uuteen suuntaan ja lähemmäs kuin 
alun perin arvattiinkaan. Ponnekkaassa tuotantotiimissä keksittiin, että teos tullaan toteut-
tamaan Linnanmaan yliopistokampuksella Oamkin tiloissa. Tuottaja Milla-Maija Kemppai-
sen varmisti vielä Oamkin kannan yleisötapahtuman toteuttamiselle, ja lopulta vihreän valo 
korkeakoulun johdon suunnalta käynnisti kovan tohinan. Esitys saatiin toteuttaa, kunhan 
katsojien turvallisuus ja koronasäädökset kyettiin takaamaan.
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Tanssisali 3:n komeasti ulkomaailmaan avautuvat ikkunat tarjosivat oivallisen sijaiskodin 
360 o’clock -teokselle. Toteutuskonsepti tosin muuttui kolmiulotteisesta katsomiskokemuk- 
sesta hieman tavanomaisempaan yksisuuntaiseen malliin, mutta muut ydinelementit säi- 
lyivät kohdallaan. Viestinnän koulutusohjelman opiskelijat suunnittelivat ja toteuttivat te- 
oksen videoprojisoinnit lehtori Petri Kuljun johdolla. 

Musiikin puolella työstettiin esityksen äänimaailmaa Jussi Tuohinon asiantuntevassa oh- 
jauksessa ja tanssinopettajaopiskelijat harjoittelivat kokonaisuuteen improvisaatiota ja 
koreografiaa orgaanisesti yhdistelevän liikemaailman. Tanssin ja teoksen ohjauksesta  
vastasi tanssin lehtori Petri Kauppinen. Videomateriaalia esityksestä sekä sen valmistumi-
sen prosessista löytyy Youtubesta Oamkextra-kanavalta.

24



25


